



Internationell strategi Svenska Tyngdlyftningsförbundet – till 2025

STF ska arbeta för att ha deltagande på de internationella tränar och domarutbildningarna.

Därigenom får vi möjlighet att påverka övriga länder i frågor som den nedan.

Den svenska idrottsrörelsen ska i internationella forum driva värdegrundsfrågor som bidrar till det livslånga idrottandet

STF ska arbeta för att ha representanter inom olika internationella styrelser och kommittéer. Eftersom Sverige är ett litet land inom tyngdlyftningen samarbetar vi ofta i ett nordiskt sammanhang. De nordiska länderna samarbetar för att det ska finnas nordiska representanter i EWF och IWF. STF strävar även att öka det internationella samarbetet med andra västeuropeiska länder. Det är viktigt att vi behåller vårt nära samarbete inom norden och utökar det i första hand med Västeuropa.

Idrotten i Sverige ska sträva efter en stark svensk representation i beslutande församlingar inom sina internationella förbund i syfte att öka det svenska inflytandet och det internationella utbytet. SF ansvarar även för att den värdegrund som svensk idrottsrörelse vilar på ska genomsyra de svenska representanternas internationella arbete. Driva de för idrotten i Sverige prioriterade idrottspolitiska frågorna i sina internationella forum. Utifrån RF:s strategi för internationellt arbete utarbeta egna strategier och handlingsplaner för det internationella arbetet.

STF ska arbeta för att för att ungdomar (upp till 25 år) och ledare ska ta del av olika internationella utbyten. Även distrikten ska involveras i detta arbete.

Den svenska idrottsrörelsen ska bidra till att framför allt ungdomar får möjlighet till internationellt samarbete, utbyte, kunskap och erfarenheter.

STF ska arbeta för att få in fler kvinnor i styrelsearbete både nationellt och internationellt

STF ska arbeta för att arrangera en workshop om Good Governance i Sverige inom tyngdlyftning.

Idrotten i Sverige ska stödja den internationella utvecklingen av en transparent och demokratiskt uppbyggd idrottsrörelse där kvinnor och män ges lika möjligheter att vara med och påverka och där människors lika värde är i fokus.



Den svenska idrottsrörelsen ska sprida kunskap såväl nationellt som globalt om hur idrotten kan bidra till att främja de mänskliga rättigheterna. Svenska representanter ska agera utifrån principen om människors lika värde. Även vid val av arrangörsländer för internationella evenemang ska svenska representanter vara uppmärksamma på de mänskliga rättigheterna. Successivt verka för att de internationella specialidrottsförbunden på sikt inför i sina stadgar att de ska följa FN:s deklaration om mänskliga rättigheter, FN:s konvention om barns rättigheter och FN:s internationella konvention om rättigheter för personer med funktionsnedsättning.

I våra utbildningar arbetar vi med FN:s konvention om barns rättigheter.

STF:s representanter ska arbeta för att främja de mänskliga rättigheterna.

STF ska sträva efter att på sikt ha fler internationella tävlingar i Sverige.